Ég
ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE PACATUBA

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICAÇÃO

A Prefeita Municipal de Pacatuba, no uso de suas atribuições legais, vem inlbrmar. para ao final
deliberar. acerca da decisão da Comissâo Permanente de Licitação no Processo Licitatório abaixo
discriminado:

Processo: romada de Preços N". 010/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada para obra de Pavimentação em paralelepipedo da estrâda que
liga os povoados Siqueira e Ponta de Areia na cidade de Pacatuba.

VencedoT: RECONSTRUIR CONSTRUÇÓES LTDA EPP

ITEII

0t

Vâlor Totâl dâ Homologâção: RS 966.604,80(Novecentos € Sessenta e Seis Mil Seiscentos e Quatro
Reais e Oitenta Centavos.

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos. decide esta

Pregoeira HOMOLOCAR E ADJUDICAÇÃO o procedimento licitatório modalidade Tomâdâ de Preços N"
010/2023 o objeto da licitação à empresa acima vencedora do cename. ratificando todos os atos praticados pela
Pregoeira e Equipe de Apoio, em conformidade com o disposto no art.43, inciso Vl da Lei n" 8.66ó/9i.

t'}acatuba-SE. 2l de Fevereiro de 2024

MANUELLA ALMEIDA MARTINS SOUZA
Prefeita Municipal

Prefeitura MunicipaI de Pacatuba
Praça Nossa Senhora de Lourdes, S/N Centro, Pacatuba-SE

Tet: (79) 3343-1613 CNPJ: 13.112.72710001-48 CEP: 49 970-000
e-mai[: [icitacao@pacatuba. se. gov. br

DESCRTÇÃO DOS SERVTÇOS VALOR MAXIMO
RS

Contratação de empresa especializada para

obra de Pavimentação em paralelepipedo
da estrada que liga os povoados Siqueira e

Ponta de Areia na cidade de Pacatuba. em
conformidade com as especificações
contidas nesse Termo de Referência

RS 966.604.80

l^,*{